

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania i opisu badań tomografii komputerowej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im Jana Pawła II. Znak sprawy: 01/10/2020.

Pytanie nr 1

Czy Udzielający zamówienia w zakresie zlecenia wizyt i wysyłania skierowań będzie realizował to przy wykorzystaniu systemu komunikacji HL7?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2

Czy system PACS Udzielającego zamówienia będzie gotowy do odbioru obrazów DICOM?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający przewidział wzrost przestrzeni dyskowej w zakupionych macierzach.

Pytanie nr 3

Czy system HIS Udzielającego zamówienia będzie gotowy do odbioru opisów badań w postaci komunikatów HL7?

Odpowiedź: Po stronie wykonawcy jest przeprowadzenie integracji z systemami PACS zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy Udzielający zamówienia dysponuje odpowiednimi urządzeniami sieciowymi umożliwiającymi zestawienie tunelu VPN?

Odpowiedź: Dostarczenie niezbędnego sprzętu i konfiguracja leży po stronie Wykonawcy, przy współpracy z Działem Informatyki Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Czy Udzielający zamówienia będzie posiadał łącze o przepustowości pozwalającej na wydzielenie części pasma do odbioru obrazów DICOM?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6

Czy Udzielający zamówienia skonfiguruje tunel VPN po swojej stronie?

Odpowiedź: Dostarczenie niezbędnego sprzętu i konfiguracja leży po stronie Wykonawcy, przy współpracy z Działem Informatyki Zamawiającego.

Pytanie nr 7

Czy Udzielający zamówienia ma zdefiniowaną specyfikację sprzętu, który miałby być zwrócony?

Odpowiedź: Dostarczenie niezbędnego sprzętu i konfiguracja leży po stronie Wykonawcy, przy współpracy z Działem Informatyki Zamawiającego.

Pytanie nr 8

W jaki sposób Udzielający zamówienia definiuje sformułowanie „poprawna integracja”?

Odpowiedź: Poprawna integracja stan umożliwiający bezproblemową dwukierunkową komunikację polegającą na przesyłaniu zarówno skierowań jak i zdjęć i opisów między systemami Zamawiającego a Wykonawcą. Dostawcą oprogramowania dla Zamawiającego jest firma Nexus Polska Sp. z o.o. ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań.

Pytanie nr 9

Czy Udzielający zamówienia posiada szczegółową specyfikację planowanej integracji systemów komputerowych?

Odpowiedź: Po stronie wykonawcy jest przeprowadzenie integracji z systemami PACS Zamawiającego.

Pytanie nr 10

Czy Udzielający zamówienia zna termin przystąpienia do wdrożenia integracji systemów?

Odpowiedź: Po stronie wykonawcy jest przeprowadzenie integracji z systemami PACS zamawiającego, przewidywany termin pierwszy kwartał 2021.

Pytanie nr 11

Czy dostawca systemu HIS realizuje dla Udzielającego zamówienia umowę serwisową w ramach której gwarantuje realizację zmian w systemie zgodnie z określonym SLA?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 12

Jaki jest gwarantowany czas realizacji zleceń zmian systemowych przed dostawcą systemu HIS dla Udzielającego zamówienie?

Odpowiedź: Po stronie wykonawcy jest przeprowadzenie integracji z systemami PACS Zamawiającego.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

Kabik Piotr

**p.o. Z-CIA DYREKTORA
D/S LECZNICTWA
ZOZ we Włoszczowie**

Lek. med. Leszek Orliński